برایم چون داستانی زیبا و گیرا و چون کتابی بکر و پربار بود. منتظر صبح بودم که پرسشم چرا مطلبی به این قوام و قدرت و اهمیت را هنوز به چاپ نرسانده. درعین‌حال، متوجه بودم چیزی از بیان نامه جا افتاده. جمله‌ی یا صفحه‌ی، نمی‌دانستم. روز بعد از صفحه یا صفحات گم‌شده‌ی دست‌نویس نامه پرسیدم. توضیح داد که نامه را در فروردین ۱۳۶۹ (۱۹۹۰) نوشته و برای دانشور ارسال کرده است. گویا بار اول به دست مخاطب نرسیده بود. بار دوم به مدد دوست مشترکی که مسافر به ایران بود، نامه را فرستاد. پیش از ارسال از کپی‌ی که نزد خود داشت نسخه‌ی تدارک کرد و به سهو و لغزش، حدود بیست صفحه‌ی آخر نامه یا قاعدتاً در همان مغازه‌ی نسخه‌برداری جا ماند یا به اشتباه همراه با کپی این نامه برای دانشور ارسال شد.